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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67,00 m2,

Święty Włas

Cena 66 000 €

Oferujemy Państwu stylowo urządzone mieszkanie typu 2+1, czyli salonu i dwóch sypialni, w kompleksie Fort
Noks w miejscowości Sweti Wlas z przepięknym widokiem na morze. Mieszkanie o powierzchni 67 metrów
kwadratowych znajduje się na czwartym piętrze i jest w pełni umeblowane i wyposażone, gotowe do
zamieszkania lub wynajmu. Apartament składa się z przedpokoju, salonu z aneksem kuchennym, dwóch sypialni,
łazienki z toaletą oraz tarasu.
Kompleks Fort Noks to ogrodzony obszar, który zapewnia bezpieczeństwo i prywatność dla mieszkańców w
każdym wieku. Oferuje on wiele atrakcji, takich jak prywatną plażę, 15 basenów, prywatne molo (do
wędkowania), pole do minigolfa, strzeżony parking dla wszystkich właścicieli oraz wiele innych udogodnień,
takich jak restauracja, siłownia, bilard, kort tenisowy, wypożyczalnia samochodów, kącik dla dzieci, basen dla
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dzieci, kawiarnia, telewizja kablowa, telewizja satelitarna, klimatyzacja, kantor, prasowalnia, ogródek letni,
gabinet lekarski oraz bar przy basenie.
Sweti Vlas (Święty Włas) to urocza miejscowość, która zyskała popularność dzięki swojej lokalizacji i wyjątkowym
walorom klimatycznym. Zlokalizowana na zboczach góry "Stara Planina", opadającej ku morzu, tworzy unikalny
klimatyczny fenomen. Liczne kameralne plaże przyciągają turystów swoją czystością i ciepłą wodą. Połączenie
świeżego górskiego powietrza, klimatu morskiego, pięknych krajobrazów oraz złotego piasku sprawiają, że Sweti
Vlas jest ulubionym miejscem wypoczynku dla wielu Bułgarów i obcokrajowców.
W Sweti Vlas powstają nowe hotele oraz prywatne pensjonaty, które oferują pokoje lub apartamenty wyposażone
standardowo w mini bary i telewizory. Większość z nich posiada własny basen, a turyści mają możliwość
wynajęcia sprzętu do uprawiania sportów wodnych. Miasto jest także znane ze swojego portu jachtowego. Marina
oferuje wszystko, co jest potrzebne dla miłośników żeglowania, a można tu wynająć lub kupić jacht. Zadbana
architektura budynków, w większości o tradycyjnej zabudowie (kamień, drewno), dodaje uroku temu
malowniczemu miasteczku.
Poza tym, w okolicy można znaleźć wiele ciekawych miejsc do odwiedzenia, takich jak historyczne miasto
Nesebyr (znajdujące się na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO), słynne kurorty słoneczne i morskie -
Słoneczny Brzeg i Złote Piaski, a także piękne góry i parki narodowe, takie jak Park Narodowy Rila czy Park
Narodowy Pirin.
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Symbol 261/RLB/OMS Liczba pokoi 3

Województwo Burgas Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status AKTUALNA Cena w EURO 66 000, 00 €

Kraj Bułgaria Powierzchnia całkowita 67, 00 m²

Miejscowość Święty Włas Powierzchnia użytkowa 67, 00 m²

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba sypialni 2

Piętro 4 Umeblowanie PEŁNE

Winda w nieruchomości TAK Klimatyzacja TAK

Internet TAK Ochrona TAK

Monitoring TAK Osiedle zamknięte TAK

Parking strzeżony TAK Garaż TAK

Ogródek TAK Basen TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Balkon TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1

Najbliższa linia brzegowa 100
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